Raja
machine a souder
Easy Magnet Packer

cordon de soudure longueur x
largeur 300 x 2 mm, pression d'appui

automatique, ouverture

automatique, pas de préchauffage,
durée de soudage réglable

Raja Machine a souder Easy Magnet Packer

pour films PP et PE

Raja machine a souder Easy Magnet Packer

e cordon de soudure longueur x largeur 300 x 2 mm
e pression d'appui automatique, ouverture automatique, pas de

préechauffage, durée de soudage réglable

e hauteur x longueur x largeur 210 x 590 x 20 mm

Détails techniques

type d'emballage

convient pour
(produit/matériau)

équipement accessoires
d’emballa

hauteur
longueur

outil d'emballage
films PE/PP

pression d'appui
automatique, ouverture
automatique, pas de
préchauffage, durée de
soudage réglable

210 mm

590 mm

largeur

largeur de cordon de
soudure

longueur de cordon de
soudure (m

Poids

» M

90 mm

2 mm

300 mm

6 kg

RAJA

Made in
Europe



216425

216426

216427

216428

216430

3
Ee
e
e
o

gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 80 mm,
En LDPE, épaisseur 50 um, transparent

gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 100
mm, En LDPE, épaisseur 50 um, transparent

gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 300
mm, En LDPE, épaisseur 50 um, transparent

gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 160
mm, En LDPE, épaisseur 50 um, tfransparent

gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 350 m x 60 mm,
En LDPE, épaisseur 50 um, transparent





