## Raja

## machine à souder

**Easy Magnet Packer** 

cordon de soudure longueur x largeur 300 x 2 mm, pression d'appui automatique, ouverture automatique, pas de préchauffage, durée de soudage réglable







Numéro d'article: 216874



## Raja Machine à souder Easy Magnet Packer pour films PP et PE

Raja machine à souder Easy Magnet Packer

- cordon de soudure longueur x largeur 300 x 2 mm
- pression d'appui automatique, ouverture automatique, pas de préchauffage, durée de soudage réglable
- hauteur x longueur x largeur 210 x 590 x 90 mm

Détails techniques			
type d'emballage	outil d'emballage	largeur	90 mm
convient pour (produit/matériau)	films PE/PP	largeur de cordon de soudure	2 mm
équipement accessoires d'emballa	pression d'appui automatique, ouverture automatique, pas de préchauffage, durée de soudage réglable	longueur de cordon de soudure (m	300 mm
hauteur	210 mm	Poids	6 kg
longueur	590 mm		

Accessoires			
216425	_	gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 80 mm, En LDPE, épaisseur 50 µm, transparent	
216426	Same	gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 100 mm, En LDPE, épaisseur 50 µm, transparent	
216427	墨布勒	gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 300 mm, En LDPE, épaisseur 50 µm, transparent	
216428	墨布勒	gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 700 m x 160 mm, En LDPE, épaisseur 50 µm, transparent	
216430	<b>2080</b>	gaine de film, livraison sous forme de rouleau, film longueur x largeur 350 m x 60 mm, En LDPE, épaisseur 50 µm, transparent	